[image: Герб_97_2_цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

	[bookmark: _GoBack]

18.10.2021							                                       № 1246

О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского района от 26.01.2021 № 93 «Об утверждении сметы на проведение районных сельскохозяйственных ярмарок в 2021 году»

	В целях эффективного использования денежных средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Колпашевский район» на проведение районных сельскохозяйственных ярмарок
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление Администрации Колпашевского района от 26.01.2021 № 93 «Об утверждении сметы на проведение районных сельскохозяйственных ярмарок в 2021 году» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 22.09.2021 № 1143, от 04.10.2021 № 1192) изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Утвердить смету расходования средств на проведение районных сельскохозяйственных ярмарок в 2021 году:

	Наименование расходов
	Ед.
изм.
	Кол-во
	Стои-мость, руб.
	Сумма, руб.

	I. Расходы, связанные с приобретением оборудования, необходимого для проведения ярмарок

	1
	Приобретение столов (0,60 х 1,50; высота – 0,80)
	шт.
	2
	5 750,00
	11 500,00

	Всего:

	11 500,00

	I.Расходы, связанные с проведением весенней ярмарки

	1
	Доставка ЛПХ с поселений

	17 000,00

	2
	Монтаж, демонтаж перетяжки «Ярмарка сельскохозяйственная»

	4 000,00

	3
	Награждение владельцев личных подсобных хозяйств
	чел.
	7
	2 000,00
	14 000,00

	4
	Приобретение рамок со стеклом
	шт.
	7
	130,00
	910,00

	Всего:

	35 910,00

	II. Расходы, связанные с проведением осенней ярмарки

	5
	Доставка ЛПХ поселений

	24 500,00

	6
	Монтаж, демонтаж перетяжки «Ярмарка сельскохозяйственная»

	4 200,00

	7
	Монтаж, демонтаж торгово-выставочного оборудования

	25 000,00

	8
	Приобретение скатертей
	рул.
	6
	75,00
	450,00

	9
	Приобретение скатертей
	шт.
	11
	48,00
	528,00

	10
	Приобретение скатертей
	шт.
	14
	25,00
	350,00

	11
	Плёнка пищевая
	рул.
	1
	145,00
	145,00

	12
	Приобретение пакетов (майка)
	шт.
	50
	4,50
	225,00

	13
	Приобретение пакетов (майка)
	шт.
	50
	2,50
	125,00

	14
	Приобретение пакетов пищевых
	рул.
	1
	325,00
	325,00

	15
	Награждение владельцев личных подсобных хозяйств
	чел.
	7
	2 000,00
	14 000,00

	16
	Приобретение кубка
	шт.
	1
	2 500,00
	2 500,00

	17
	Награждение поселения (Гран-При)

	40 000,00

	18
	Шильдик (гравировка) на кубке

	264,00

	19
	Приобретение фоторамок пластиковых
	шт.
	9
	130,00
	1 170,00

	20
	Ремонт перетяжки «Ярмарка сельскохозяйственная»

	2 063,00

	Всего:

	115 845,00

	Итого:

	163 255,00

	                                                                                                                  ».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

И.о.Главы района		              А.Б.Агеев

Т.Д.Ушакова
5 02 21
image1.jpeg